[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта  2021 г.                                               г. Дальнереченск                                                           № 123-па
О признании утратившим силу постановления администрации
Дальнереченского муниципального района
от 01 апреля 2011 года № 141 «О Порядке проведения мониторинга и оценки качества  финансового менеджмента главных распорядителей  бюджетных средств Дальнереченского муниципального района»
Руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 01 апреля 2011 года № 141 «О Порядке проведения мониторинга и оценки качества  финансового менеджмента главных распорядителей  бюджетных средств Дальнереченского муниципального района».
2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству (Пенкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района – Дронову Г.В.
4.  Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава  Дальнереченского
муниципального района                                                                В.С. Дернов